[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

Об образовании постоянных комиссий
Совета муниципального округа
«Княжпогостский» I созыва

В соответствии со статьей 16 Регламента Совета муниципального округа «Княжпогостский», Совет муниципального округа «Княжпогостский» I созыва

РЕШИЛ:
1.Образовать в Совете муниципального округа «Княжпогостский» I созыва следующие постоянные комиссии:
1.1. Постоянную комиссию по социальной политики и депутатской этики.
1.2. Постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, имущества и безопасности.
1.3. Постоянную комиссию по бюджету, финансам и экономике.

2. Определить персональный состав постоянной комиссии по социальной политике и депутатской этике согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3. Определить персональный состав постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, имущества и безопасности согласно приложению № 2 к настоящему решению.

4. Определить персональный состав постоянной комиссии по бюджету, финансам и экономике согласно приложению № 3 к настоящему решению.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
округа                                                                                                              Ю.В. Ганова
Приложение № 1 к решению Совета
муниципального округа «Княжпогостский»

от 17.09.2024 №6
Состав постоянной комиссии по социальной политике и депутатской этике
1. Бабак Людмила Александровна, депутат по избирательному округу № 4. – председатель комиссии
2.Киселёва Оксана Анатольевна, депутат по избирательному округу № 3.
3. Дмитрогло Валентина Юрьевна, депутат по избирательному округу № 4.

4. Коняева Ольга Евгеньевна, депутат по избирательному округу № 2.
Приложение № 2 к решению Совета

муниципального округа «Княжпогостский»

от 17.09.2024 № 6
Состав постоянной комиссии

по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, имущества и безопасности

1. Токмянин Александр Фалалеевич, депутат по избирательному округу №2 - .председатель комиссии
2. Букало Александр Анатольевич, депутат по избирательному округу № 1.

3. Диденко Оксана Викторовна, депутат по избирательному округу № 1.

4.Килюшев Константин Константинович, депутат по избирательному округу № 4.

Приложение № 3 к решению Совета

муниципального округа «Княжпогостский»

от 17.09.2024 № 6
Состав постоянной комиссии по
по бюджету, финансам и экономике
1.Булатов Сергей Игоревич, депутат по избирательному округу № 4.- председатель комиссии
2.Бойко Татьяна Ивановна, депутат по избирательному округу № 1.

3.Спиридонова Татьяна Сергеевна, депутат по избирательному округу №1.

4. Рынкс Людмила Николаевна, депутат по избирательному округу № 3.

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН СÖВЕТ

от 17.09.2024 г.  №  6

Республика Коми, г. Емва